Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

A:

Presupuesto

Fecha

Tomas cosmética Espafia S.L.U
Poligono industrial Castilla vial 7, parcela 5-46380 Cheste Valencia.

Cif: B-65633133

Teléfono: 96 251 40 23
yolanda.parra@thomas-holding.com

adrian.santana@thomas-holding.com

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnolégico
46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can

Servicio

Reparacion de puerta generador y puerta

Zona reparacion de depdsitos.

Reparacion de suelo con colocacién de mallazo incluido y lambores en la zona contra

los laterale

Zona de depésitos liquidos.

Reparacion de suelo mediante limpieza y saneado de zonas antiguas terminado

como una capa gruesa de mortero hidrofugo.

50 m2 aproximados
Zona de pozo sulfato.

Reparacion de suelo.

30 m2 approx.
Zona decapado electrénica.

Reparacion de suelo y colocacién de plancha.

2 m2 aprox
Zona de depdsitos acidos.

Reparacion de suelo y colocacién de planchas para proteccion.

100 m2 aprox.
Sustitucion de planchas.

Colocacién de planchas de aislante térmico donde sea necesario incluyendo
perfileria.

40 perfiles aprox

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

250,00€

1.200,00€

1.940,00€

900,00€

300,00€

3.100,00€

1.200,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2022-223
marzo 30, 2022

SubTotal

250,00€

1.200,00€

1.940,00€

900,00€

300,00€

3.100,00€

1.200,00€

8.890,00€
1.866,90€

10.756,90€
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